**S**illa. .7. xvij. q. ij. abba z tibus.

**A**cephalos. p uilegiati tam qui ppe subhit no sunt acephali qz ppa e epus eoz. ar. ex de puil. rece pimus. ta les sicut excōmunicatos debet quilibet excludere ab eccle sia sua. ex de pro. et ali. pro. c. ij. et est hic ar. pro prelati et qz etiam bēmite subhit epō in cuius territorio sunt. vt. xvi. q. i. qui vere. io.

ostitucōis oteptoz extiterit pter qz si egritudine fuerit detētus. sciat se canonicis sbiacere sentētis. **R**eliqui vero in ecclia minores sp debēt maioribus subesse. sicut in sinodo sci filuestri legit **M**aioribus mioribus

**S**ub obedientia exhibeant.

**D**yacono vsqz ad lēores omes sbditi sint dyacono cardinali viro reuerentissimo in ecclia repēsātēs ei honorem. **P**orro pontifici presbiter. presbitero diacon. diacono sb diaconus. subdiacono acolitus. a colito exorcista. exorciste lector. lectori hostiarius. hostiario abbas. ab bati monachus in omni loco representet obsequium siue in publico siue in gremio ecclie. **I**tem ex epia clemētis ppe **Q**uid sit officiū dy

**D**iacomi ecclie sint **acom. Rub.** tanqz oculi epi oberrantes et circūlustrantes cū verecūdia actus totius ecclie z pscrutātes diligētis si quē videāt fieri vicinuz pēpitiō. et prim esse peccō. ut referāt hoc ad epm. et ita epō suggerere ea q ad cultū ecclie z disciplinā eius ptinet dyaconibz cura fit. **I**tem in eodem

**S**acerdotes vero dicebat beatus petrus sal terre et mundi lumē docēs eos in splēdore bonozum operū glorificare deū prem. de quibus ait dñs. beati estis cum maledixerit vobis hoies. et reliq. et iterū. vos estis sal terre. **I**tem ex cōcilio parisiēsi. **N**ō sūt hōdi clerici q nō

**G**ubernatur epali puidencia.

**N**ulla rōne clerici aut sacerdotē habēdi sunt qui sub nullius epi disciplina et puidencia gubernatur tales enim acephalos id est sine capite prisca osuetudo nūcupauit **I**tem omi suis epis non obediunt indubitatē reprobi et rei existūt. **P**orro a deo donū sumi muneris osequūtur qui suis doctozibus qui recte epi intelligūtur libēter obediūt. **I**tem anacletus. **I**n deū scandalizāt q

**I**llo nō obediūt episcopo. **Ru.**

**I**lle proculdubio scandalizāt

**I**lle scandalizatur. id ē scandalizat deum. viij. q. i. qui vos. io.

**D**iacomi. s. c. loquitur de epali ecclia. vt. de cō. di. i. eps. tuo. z ubi facultates suppetūt. alias sufficiūt duo. vt. v. q. i. illud.

**R**e ipse. scz epus. quo quomodo infestetur aut ledatur a suis in sibiatoribz. id est hereticis. vel ita ne quozqz mō ifes ab infid. aut ledatur a suis clericis. p oppressionē z iteo debēt ei altare et ab eo autē hmōi oppressiones.